
令和 7年 5月 20日 

関係各位 

 

近畿大学病院臨床研究センター 

（事務所管：医学部・病院運営本部 

研究グループ） 

 

 

移転時の住所変更に伴う各種契約変更手続きのお願い 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、施設の移転に伴い令和 7年 11月以降に住所が変更となります。 

つきましては、貴社と締結しております各種契約等における住所表記につきまして、新病

院の住所と郵便番号が決まりましたのでお知らせいたします。電話番号は最終決定してお

りません。新住所の詳細および変更適用日は、下記のとおりご案内申し上げます。 

お手続きの詳細につきましても、後日ご案内いたしますのでよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

■ 新住所： 

〒590-0197 

大阪府堺市南区三原台 1丁 14番 1号 

 

 

■ 変更適用日： 

令和 7年 11 月 1日（予定） 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

お問い合わせ先 

近畿大学医学部・病院運営本部 

[部署名]研究グループ・臨床研究課 

[氏名]岩見 淳代 

[連絡先] saemailbox@med.kindai.ac.jp 

mailto:saemailbox@med.kindai.ac.jp

